ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTN              Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2025

V/v báo cáo sơ kết tình hình

thực hiện Nghị quyết số

48/NQ-CP ngày 03/4/2023

của Chính phủ

                             Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Theo nội dung đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn

số 1783/BNNMT-BHĐ ngày 07/5/2025 về việc báo cáo sơ kết tình hình thực

hiện Nghị quyết số 48/NQ-CP ngày 03/4/2023 của Chính phủ về Chiến lược

khai thác, sử dụng bền vững tài nguyên, bảo vệ môi trường biển và hải đảo

đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050 (được gửi trên Trục liên thông văn

bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị và địa phương có liên quan rà soát, thực hiện nội dung đề nghị của Bộ

Nông nghiệp và Môi trường tại văn bản nêu trên; tổng hợp, trực tiếp báo cáo

Bộ Nông nghiệp và Môi trường và UBND tỉnh theo quy định; hoàn thành

trước ngày 15/6/2025./.

                                                                                            TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Nông nghiệp và Môi trường;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Xây dựng;

- UBND các huyện: Lý Sơn, Bình Sơn, Mộ Đức,

  thị xã Đức Phổ và thành phố Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTN. pbc327

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

2

		2025-05-07T14:48:16+0700

		2025-05-07T16:34:36+0700

		2025-05-07T16:34:36+0700

		2025-05-07T16:34:36+0700